
DOA-0L0025.1, 222.
Uchwała nr /1(13(1/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia so -pR2INirthvi) 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o wspótorganizację przedsięwzięcia z zakresu
edukacji kulturalnej pn. „Archiwum w Twoim zasięgu"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 5 Uchwały Nr 10103/2023 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu
Województwa Opolskiego (z późn. zm)

uchwala się co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy ze Skarbem Państwa — Archiwum Państwowym w Opolu
o współorganizację przedsięwzięcia z zakresu edukacji kulturalnej pn. „Archiwum w Twoim
zasięgu", które odbywać się będzie w dniach 8 listopada — 22 grudnia 2023 r. w Opolu.

2. Przyjmuje się projekt umowy o wspólorganizację przedsięwzięcia, o której mowa ust. 1, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

3. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 30 000,00 zł (słownie:
trzydzieści tysięcy złotych) brutto z budżetu Województwa Opolskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Oglaza ..............

Antoni Konopka .............


